
Závazné prohlášení zákonného zástupce (rodiče) 
 

Závazně prohlašuji, že můj syn – moje dcera …………………………………………..………  

a) nejeví známky náhlého onemocnění např. horečka, nevolnost apod.  

b) ve 14 kalendářních dnech před odjezdem nepřišel/a do styku s fyzickou osobou nemocnou 

infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani mu není nařízeno karanténní 

opatření.  

c) Dále informuji o těchto skutečnostech:  

a. žák - žákyně užívá tyto léky (oznamuji dávkování a dobu užívání, léky předám 

zdravotníkovi)  

I ………..…………………………………………………………..  

II ……………………………………………………………..………  

b. žák – žákyně neužívá žádné léky  

(možnosti I. nebo II. bodu C vyplňte podle skutečnosti, případně zatrhněte)  

d) prohlašuji, že dítě u sebe nemá žádné závadné léky. Vyjadřuji tímto prohlášením 

zodpovědnost k možnému zneužití léků ostatními spolužáky (nedbalost, nevhodné 

žerty apod.)  
 

Upozorňujeme studenty, že se jedná o školní akci, během které je nutné dodržovat školní řád a 

veškeré bezpečnostní předpisy. Zdůrazňujeme zákaz požívání alkoholu a jiných návykových 

látek, dochvilnost a zvýšenou pozornost při hlídání svých osobních věcí. Ukázněné chování je 

snad samozřejmostí, případné kázeňské přestupky budou řešeny pedagogickou radou podle 

školního řádu. Při větším přestupku může být dítě posláno na vlastní náklady domů nebo si pro 

něj budou muset rodiče na kurz přijet. 

 

Otec / matka  ……………………..  telefon:  ……………………………. 

 

Datum*: …………………….   Podpis rodičů: ……………………………. 

      (zákonného zástupce) 
*toto prohlášení nesmí být starší 1 dne před odjezdem na seznamovací kurz 

 


